



T. HELT HOLDING ApS

Sædding Strandvej 26
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29927650

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2022

Thomas Lyngsø Helt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. HELT HOLDING ApS
Sædding Strandvej 26
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29927650
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Lyngsø Helt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 63.140 t.kr. mod et overskud på 22.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.755.146)	(1.579.926)
Personaleomkostninger	1	(116.479)	(100.000)
Af- og nedskrivninger	2	0	(43.770)
Driftsresultat		(1.871.625)	(1.723.696)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(86.731)	3.910.632
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.419.632	14.804.751
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(4.100.000)	0
Andre finansielle indtægter	3	16.012.163	8.082.248
Andre finansielle omkostninger		(122.001)	(1.657.112)
Resultat før skat		66.251.438	23.416.823
Skat af årets resultat	4	(3.111.796)	(1.039.882)
Årets resultat		63.139.642	22.376.941
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.000.000
Overført resultat		59.639.642	19.376.941
Resultatdisponering		63.139.642	22.376.941

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.384.712	3.924.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.875.227	18.025.227
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.018.366	23.092.643
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.359.797	53.755.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		900.000	4.000.000
Andre tilgodehavender		803.333	1.000.000
Finansielle aktiver	5	93.341.435	103.797.451
Anlægsaktiver		93.341.435	103.797.451
Fremstillede varer og handelsvarer		704.000	816.500
Varebeholdninger		704.000	816.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.257	517.098
Udskudt skat		17.000	0
Andre tilgodehavender		455.156	633.170
Tilgodehavende skat		733.458	393.140
Tilgodehavender		1.741.871	1.543.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.353.495	54.826.739
Værdipapirer og kapitalandele		89.353.495	54.826.739
Likvide beholdninger		20.252.848	175.127
Omsætningsaktiver		112.052.214	57.361.774
Aktiver		205.393.649	161.159.225

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		159.000	159.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.350.020	3.749.438
Overført overskud eller underskud		184.668.072	135.629.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.000.000
Egenkapital		202.677.092	142.537.450
Bankgæld		1.963.119	18.050.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.825	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.580	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.458	167.041
Skyldige sambeskatningsbidrag		315.788	0
Anden gæld		141.787	404.462
Kortfristede gældsforpligtelser		2.716.557	18.621.775
Gældsforpligtelser		2.716.557	18.621.775
Passiver		205.393.649	161.159.225
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	159.000	3.749.438	135.629.012	3.000.000	142.537.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	10.600.582	49.039.060	3.500.000	63.139.642
Egenkapital ultimo	159.000	14.350.020	184.668.072	3.500.000	202.677.092

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	116.479	100.000
	116.479	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	43.770
	0	43.770

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	614.541	586.639
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.502.972	2.253.892
Renteindtægter i øvrigt	227.441	195.045
Dagsværdireguleringer	11.809.604	3.239.777
Øvrige finansielle indtægter	857.605	1.806.895
	16.012.163	8.082.248

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.117.487	51.458
Ændring af udskudt skat	(17.000)	989.000
Regulering vedrørende tidligere år	11.309	(576)
	3.111.796	1.039.882

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500	18.025.227	10.941.291	53.755.570	3.500.000
Tilgange	0	650.000	768.642	9.719.113	0
Afgange	0	(800.000)	(657.375)	(15.114.886)	0
Kostpris ultimo	500	17.875.227	11.052.558	48.359.797	3.500.000
Opskrivninger primo	3.923.511	0	12.151.352	0	500.000
Overførsler	0	0	0	0	3.100.000
Andel af årets resultat	463.269	0	3.250.962	0	0
Udbytte	(2.568)	0	(2.000.000)	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	(3.100.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(3.436.506)	0	0
Opskrivninger ultimo	4.384.212	0	9.965.808	0	500.000
Overførsler	0	0	0	0	(3.100.000)
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	0	(3.100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.384.712	17.875.227	21.018.366	48.359.797	900.000

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgange	803.333
Afgange	0
Kostpris ultimo	1.803.333
Opskrivninger primo	0
Overførsler	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgange	0
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	0
Årets nedskrivninger	(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	803.333

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ES2020 ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Familien Helt Invest ApS	Esbjerg	ApS	1,00
Hersiles af 2019 ApS	Silkeborg	ApS	33,33
WeCare Holding ApS	Esbjerg	ApS	21,66
Greenilicious ApS	Aarhus	ApS	20,00
Datoselskabet af 4. februar 2020 A/S under konkurs	Esbjerg	A/S	20,00
Andre værdipapirer og kapitalandele	Hjemsted	Retsform	
Ribe Business Group A/S	Esbjerg	A/S	

6 Dagsværdioplysninger

	Omsætnings- aktiver
	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.
Dagsværdi ultimo	89.353.495
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	11.809.604

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet afgivet garantier for arbejde udført af en associeret virksomhed. Garantierne udgør 1.700 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret sikkerhed i værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 89.353 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nordea. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.
